vật vi phạm, tham mưu UBND huyện chỉ đạo sắp xếp lại bãi tập kết này để người dân

tập kết rác thải xây dựng và tạm giữ tang vật vi phạm.

- Tiến hành dọn dẹp vệ sinh tại khu vực lô K để đảm bảo mỹ quan đô thị, đảm bảo

hè phố thông thoáng phục vụ cho dịp tết Dương Lịch và Lễ hội Xuân Canh Tý năm

2020.

5. Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện:

a. Giám sát công tác chuẩn bị khai giảng năm học 2019 – 2020: Qua giám sát,

trong Báo cáo kết quả giám sát số 11/BC-KTXH ngày 30/8/2019, Ban đã kiến nghị với

UBND huyện 03 nội dung về biên chế và chính sách đối với giáo viên và về cơ sở vật